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Anmälan oa granskning av finansministerns Anne Wibble och 
näringsministerns Per Westerberg tjänsteutövning i 
Nordbanksaffären

Under hösten 1991 tillsköt staten 5 Biljarder kronor för att 
rädda Nordbanken. Men detta har visat sig inte räcka. Nyligen 
har staten gått in ned ytterligare 20 Biljarder kronor. Men inte 
heller de sammanlagt 25 Biljarder kronor, son hittills 
tillskjutits frän statens sida, kommer att förslå för att rädda 
bankens fortbestånd. Nytt kapital kommer att behövas. Det kan 
bli ninst 25 miljarder kronor till. Men det är inte bara 
Nordbanken som skall räddas av staten Bed skattebetalarnas 
pengar. Första Sparbanken har redan fått sin del, andra banker 
följer.

Regeringen styr riket. Finansministern och näringsministern har 
i regeringen ansvaret för Nordbanksaffären och andra bankfrågor. 
De åligger de båda att fortlöpande hålla sig underrättade om vad 
som händer i bank- och finansvärlden och att vid varje 
tillfälle göra kompetenta och riktiga bedömningar. De har vidare 
det yttersta ansvaret för att såväl regeringen som riksdagen får 
ett fullständigt underlag för sina beslut.

Regeringens huvudsakliga BOtiv för kapitaltillskotten till 
bankerna är att bankväsendet nåste garanteras och att det annars 
skulle skapas en förtroendekris för Sverige gentemot utlandet.
Detta motiv har ansetts överordnat. 1 skydd därav har regeringen 
kommit sed förslag till riksdagen utan relevant information, 
vare sig i fråga om bankväsendets situation i allmänhet eller 
Nordbankens och Finansinspektions verksamhet och agerande i 
synnerhet.

För denna informationsbrist Båste finansministern och 
näringsministern ta det yttersta ansvaret. Det är självfallet 
sycket anmärkningsvärt - att dessa för landet viktiga och 
omfattande frågor handläggs utan ordentligt beslutsunderlag för 
utskott och riksdag.

Finansministerns och näringsministerns tjänsteutövning i 
Nordbanksaffären Båste därför kritiskt granskas av 
konstitutionsutskottet.
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